第５７回日本神経学会学術大会

大会長 梶 龍兒

第５７回日本神経学会学術大会

 ５7th Annual Meeting of the Japanese Society of Neurology

ネームカードホルダー・ストラップ提供

募集のご案内

1

２０１５年６月吉日

ご 挨 拶

第５７回日本神経学会学術大会

大会長 梶 龍兒

徳島大学大学院 医歯薬学研究部 医科学部門

内科系 臨床神経科学分野 教授

謹啓 貴社におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申しあげます。平素より日本神経学会に

多大なるご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

第５７回日本神経学会学術大会は、平成２８年（２０１６年）５月１８日（水）から２１日（土）

まで、神戸市の神戸コンベンションセンターで開催させていただきます。

本学術大会は神経内科医を中心として、毎年６，０００人を上回る参加がある学術大会であり、

貴社の製品やサービスなどの情報を効率的に伝えることのできる年１回の機会であります。

本年の大会テーマは、「なおる神経内科をめざして」とさせていただいております。神経内科は、

今後治療法の開発・進歩が望まれる神経難病・脳卒中、高齢化社会が進み患者が急増している認

知症などを対象疾患にしています。本大会は、第７回日本ニューロリハビリテーション学会学術

集会と同時開催になっており医用工学なども含めた新しい治療法や治療薬の用い方など「教育」

を充実させたプログラムを組む予定でございます。

この度は、学会に参加されます方々へお渡しいたしますネームカードホルダー・ストラップの

ご提供をいただきたく、各企業様にご依頼をさせていただいております。

翌年の本学術大会は世界神経学会との併催で２０１７年秋におこなわれるため約１年半後にな

ります。企業・団体の皆様におかれましては、以上のような事情をご勘案いただき、是非ネーム

カードホルダー・ストラップのご提供に、ご協力のほどお願い申し上げます。

末尾になりましたが、貴社のますますのご発展を心から祈念いたします。

謹白

2

学 術 大 会 開 催 概 要

１.  名称 第５７回日本神経学会学術大会

２.  会議の目的と開催意義

本大会の開催により、我が国の神経学の発展に貢献、寄与するものと確信しております。

３.  主催 一般社団法人日本神経学会

４.  大会長 梶 龍兒

徳島大学大学院 医歯薬学研究部 医科学部門 内科系 臨床神経科学分野 教授

５.  テーマ なおる神経内科をめざして

６.  会期・会場

２０１６年５月１８日（水）～２１日（土）

神戸コンベンションセンター（神戸国際会議場・神戸国際展示場）・神戸ポートピアホテル

神戸国際会議場・神戸国際展示場

〒６５０－００４６  神戸市中央区港島中町６－９－１

神戸ポートピアホテル

〒６５０－００４６  神戸市中央区港島中町６－１０－１

７.  参加予定者数 約６，０００名

８.  大会長校事務局   ＊プログラム内容に関するお問合せ

第５７回日本神経学会学術大会 大会長校事務局

〒７７０－８５０３ 徳島県徳島市蔵本町３－１８－１５

徳島大学大学院 医歯薬学研究部 医科学部門 内科系 臨床神経科学分野

９.  日本神経学会事務局 ＊申込書送付先、お申込に関するお問合せ

〒１１３－００３４ 東京都文京区湯島２－３１－２１ 一丸ビル（担当：西井、谷口）

ＴＥＬ ０３－３８１５－１０８０ ＦＡＸ ０３－３８１５－１９３１

Ｅ－ｍａｉｌ：jsn-6@gol.com

１０. 運営事務局     ＊追加申込物、運営に関するお問合せ

第５７回日本神経学会学術大会 運営事務局

〒１０２－８４８１ 東京都千代田区麹町５－１ 弘済会館ビル

株式会社コングレ内（担当：恩田、川野）

ＴＥＬ ０３－５２１６－５３１８ ＦＡＸ ０３－５２１６－５５５２

Ｅ－ｍａｉｌ：neuro57@congre.co.jp

お申込の際のご不明な点は、上記の＜学会事務局＞にお問い合わせください。

mailto:jsn-6@gol.com
mailto:neuro57@congre.co.jp

3

ネームカードホルダー・ストラップ

募集要項

１． ご依頼事項   参加者用ネームカードホルダー・ストラップのご提供

２． ご依頼本数・ストラップ色：

３． カードケース仕様

内寸 縦 64mm 以上  横 91mm 以上

４． 予定参加者数  ６，０００人

５． 総依頼社数   ７０社

６． お申込締切   ２０１５年１２月１１日（金）

申込期限前に必要本数に達した場合は申し込みを締め切らせていただきますのでご了承

ください。

７．  申込方法

指定の申込書に所定の事項をご記載の上、期限までに下記の申し込み先（学会事務局）

まで E-mail 添付にてお送りください。

８． 納品について

お申込み後、採用の決定した企業様へご案内申し上げます。

◆お問い合わせ・お申込み先◆

  日本神経学会事務局

〒１１３－００３４ 東京都文京区湯島２－３１－２１ 一丸ビル（担当：西井、谷口）

ＴＥＬ ０３－３８１５－１０８０ ＦＡＸ ０３－３８１５－１９３１

Ｅ－ｍａｉｌ：jsn-6@gol.com

以上

用途 本数 ストラップ色

参加者用 7,500本 赤系色

招待者用 200本 緑系色

mailto:jsn-6@gol.com